

# Årsredovisning

för

## WeStaff Sweden AB

559368-8319

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Eriksson, Styrelseledamot  
2024-03-22

Styrelsen och verkställande direktören för WeStaff Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Efter ett starkt första verksamhetsår fortsätter WeStaff Sweden sin tillväxtresa trots flera oroliga omvärldsfaktorer. Verksamheten har utvecklats och under Q2 2023 blev WeStaff Sweden ett auktoriserat bemanning & rekryteringsföretag, vilket har resulterat i fler bundna ramavtal samt ökad trygghet för våra konsulter.

WeStaff Sweden har under året stärkt upp den interna organisationen, för att på bästa sätt kunna tillgodose den starka efterfrågan av personal från våra avtalskunder. Vi har vidare både effektiviserat och vidareutvecklat vår systemplattform inom HR, ekonomi och personal.

Vårt fokus 2024 är att utveckla våra ramavtal och fortsätta den strategiska försäljningen för att lyckas med uppsatta tillväxtmål. Med en välbalanserad affärsmodell skapar vi långsiktighet i våra kundsamarbeten. Kunskap om branschen tillför en trygghet i våra processer till både våra kunder och konsulter.

WeStaff Sweden ser positivt och inspirerande på verksamhetsåret 2024 och har prognostiserat en ökning av verksamheten med bibehållen vinstmarginal. Sammanfattningsvis känner vi en stor trygghet i våra kundsamarbeten vilket ger oss en stark framtidstro.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	31 286	8 977
Resultat efter finansiella poster	3 028	1 024
Soliditet (%)	28,7	17,1

Pga strategisk försäljning som lett till nya kundavtal och utveckling av befintliga kunder så har omsättningen ökat markant. Detta har resulterat i fler köpande kunder av rekrytering och uthyrningstimmar på konsultsidan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		809 015	<b>834 015</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250		<b>-195 250</b>
Balanseras i ny räkning		809 015	-809 015	<b>0</b>
Årets resultat			2 396 948	<b>2 396 948</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>613 765</b>	<b>2 396 948</b>	<b>3 035 713</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	613 765
årets vinst	2 396 948
	<b>3 010 713</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	10 713
	<b>3 010 713</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-04 -2022-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 286 260	8 977 293
Övriga rörelseintäkter		319 408	128 234
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 605 668</b>	<b>9 105 527</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 394 980	-884 761
Personalkostnader	2	-26 185 345	-7 197 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 580 325</b>	<b>-8 081 833</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 025 343</b>	<b>1 023 694</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 106	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 106</b>	<b>168</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 028 449</b>	<b>1 023 862</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 028 449</b>	<b>1 023 862</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-631 501	-214 847
<b>Årets resultat</b>		<b>2 396 948</b>	<b>809 015</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	3	155 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>155 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>155 000</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		5 371 914	3 122 809
Övriga fordringar		15 710	27 240
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 000	20 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 229	95 383
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 591 853</b>	<b>3 266 373</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 824 918	1 613 974
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 824 918</b>	<b>1 613 974</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 416 771</b>	<b>4 880 347</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 571 771

4 880 347

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

613 765

0

Årets resultat

2 396 948

809 015

**Summa fritt eget kapital**

**3 010 713**

**809 015**

**Summa eget kapital**

**3 035 713**

**834 015**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

299 920

126 089

Skatteskulder

985 267

224 337

Övriga skulder

2 718 750

1 615 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 532 121

2 079 940

**Summa kortfristiga skulder**

**7 536 058**

**4 046 332**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 571 771**

**4 880 347**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-04 -2022-12-31
Medelantalet anställda	42	17

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 000</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-03-20

*Fredrik Gyldenheim*  
Fredrik Gyldenheim  
Ordförande

*Mikael Eriksson*  
Mikael Eriksson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

WeAudit Sweden AB

*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
